CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày ........tháng.........năm ..............
ĐƠN ĐỀ NGHỊ MƯỢN HỒ SƠ, HỌC BẠ

 Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường THPT Võ Thị Sáu.

Tôi tên: ..................................................................................................

Chứng minh nhân dân số:………………... Cấp ngày………………….

Điện thoại:……………………………………………………………..

Phụ huynh của em:..................................................................................

Hiện là học sinh  lớp:...............................................................................

Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám Hiệu trường THPT Võ Thị Sáu cho tôi mượn................................................................................................................
.....................................................................................................................................

Thời gian mượn: từ ngày ..........................đến ngày ......................................

Lý do mượn: ...................................................................................................

..........................................................................................................................

  Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu nhà trường, tôi cam kết sẽ bảo quản hồ sơ, học bạ và trả đúng thời hạn qui định.

Xin chân thành cám ơn.

Ý kiến của Ban Giám Hiệu

    Người làm đơn

	* Lưu ý :

 - Chỉ giải quyết cho mượn nếu người mượn có cùng hộ khẩu, cha mẹ học sinh.

- Có cầm theo Hộ khẩu hoặc Chứng minh nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Thạnh, ngày ........tháng.........năm ..............

ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT HỒ SƠ

  Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường THPT Võ Thị Sáu

Tôi tên: .................................................................................................

Chứng minh nhân dân số:………………... Cấp ngày………………….

Điện thoại:……………………………………………………………..
Phụ huynh của em: .................................................................................

Hiện là học sinh lớp:................................................................................

Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám Hiệu Trường THPT  Võ Thị Sáu cho tôi rút ............................................................................................. của cháu.

Lý do rút hồ sơ: ....................................................................................

..................................................................................................................

Rất mong được sự quan tâm, chấp thuận của Ban Giám Hiệu nhà trường
Trân trọng cám ơn.

Ý kiến của Ban Giám Hiệu

Người làm đơn